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v Haiku est synonyme de tranquillité et de pureté. Son design et sa technologie

permettent une réduction de -15% du niveau sonore.
v Alliance de matériaux innovants : grés mat effet ciment, krion blanc, verre noir brillant

v’ Classe énergétique A

Références

PRF0146287
PRF0146291
PRF0146284
PRF0146280

Modéles

HAIKU ISLAND BL/A/180

HAIKU ISLAND WH/A/180

HAIKU ISLAND CONCRETE/A/180
HAIKU ISLAND IX/A/180

Performances, filtration, éclairage

Commandes
Eclairage

Mode

Sortie extracteur
Débit d’air (m3/h)
Niveau sonore (db(A)
Pression (Pa)

Filtre a graisse métal
Filtre a charbon
Installation

Classe (EEI)

écran tactile 3 vitesses + 2 boost
strip LED 1x7 watts

Extraction ou filtration

150 mm

1203 410 (720)

35a53(64)

Inclus

En option Ref CFC0141529, longue durée Ref CFC0141725

En flot
A

Dimensions, finition, logistique

Dimensions
Finitions

Dimensions packaging
Poids brut

Poids net

Unités par palette

180 cm

verre trempé noir, Krion blanc,
grés effet ciment, inox

Long.781 x Larg.1284 x H.413 mm
62,6 kg

54,1 kg

4

Code EAN

8020283046061
8020283046092
8020283046047
8020283046016




